
Městský úřad Nové Město na Moravě
Odbor stavební a životního prostředí
Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

SPIS. ZN.: MUNMNM/4149/2023/
Č.J.: MUNMNM/4165/2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Linda Nejedlá
566 598 412, 770 162 654
linda.nejedla@meu.nmnm.cz

DATUM: 8.2.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu
Radešínská Svratka

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako úřad územního
plánování a současně jako pořizovatel podle § 5 odst. 1 a § 6 zákona č. 183/2006 sb., o územním
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) oznamuje zahájení projednání
návrhu Zprávy o uplatňování územního plánu Radešínská Svratka (dále jen „Zpráva“) v souladu
s § 55 odst. 1 a za přiměřeného použití § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona a § 15 vyhlášky
č. 500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Územní plán Radešínská Svratka (dále jen „ÚP“) nabyl účinnosti 13. 05. 2009. Změna č. 1 ÚP nabyla
účinnosti 15. 12. 2012. Projednávaný návrh Zprávy je zpracován za období 5/2009–1/2023. Návrh
Zprávy je vystaven k veřejnému nahlédnutí od 9. 2. 2023 do 10. 3. 2023 v budově MěÚ Nové Město
na Moravě, kancelář č. 1.105 a také na webových stránkách města Nové Město na Moravě.

Dotčené orgány a krajský úřad mohou do 30 dnů od obdržení tohoto oznámení uplatnit
u pořizovatele svá vyjádření k návrhu Zprávy. Sousední obce mohou do 30 dnů po obdržení tohoto
oznámení uplatnit u pořizovatele své podněty. Každý může do 15 dnů ode dne doručení této veřejné
vyhlášky uplatnit u pořizovatele své připomínky.

K vyjádřením, podnětům a připomínkám uplatněných po uvedených lhůtách se nepřihlíží.

Návrh Zprávy doplněný a upravený na základě projednání, bude předložen Zastupitelstvu obce
Radešínská Svratka k projednání a schválení.

Příloha: Návrh zprávy o uplatňování ÚP Radešínská Svratka

Ing. Lenka Jamborová
Vedoucí odboru stavebního a životního prostředí



Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na místě obvyklém po dobu 30 dnů.

Úřední deska Elektronická úřední deska

Vyvěšeno dne: Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne: Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Rozdělovník:
1. Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 1

Odbor dopravy a silničního hospodářství
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana ZPF)
Odbor životního prostředí a zemědělství (posouzení vlivu na životní
prostředí)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana lesa)
Odbor životního prostředí a zemědělství (ochrana ovzduší)
Odbor životního prostředí a zemědělství (oddělení integrované prevence)

DS: ksab3eu

2. Krajský úřad Kraje Vysočina
Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

DS: ksab3eu

3. Krajský úřad Kraje Vysočina
Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova č.p.57, 587 33 Jihlava

DS: ksab3eu

4. Krajská hygienická stanice pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 587 25 Jihlava DS: 4uuai3w
5. Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na

Moravě
Odbor stavební a životního prostředí (státní správa lesů)
Odbor stavební a životního prostředí (odpady)
Odbor stavební a životního prostředí (státní památková péče),
Odbor stavební a životního prostředí (státní správa vodního hospodářství)
Odbor stavební a životního prostředí (ochrana přírody a krajiny, ZPF)
Odbor dopravy a vnitřních věcí

6.
7.
8. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, Tř. 1. Máje 858/26,

46001 Liberec 1
DS: tqjaduc

9. Krajská veterinární správa pro Kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava 5 DS: d2vairv
10. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, Praha DS: bxtaaw4
11. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, Praha 10 10010 DS: 9gsaax4
12. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, OdOÚZ, Teplého 1899, 53002

Pardubice
DS: hjyaavk

13. Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody 12,
Praha 1, 110 15 Praha 015

DS: n75aau3

14. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Jamská 4, Žďár Nad Sázavou591 01 DS: ntdaa7v
15. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,

Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou
DS: z49per3

16. Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24 12801 Praha 2 - Nové Město DS: hq2aev4

Oprávněný investor dle evidence KrÚ Kraje Vysočina
zdroj: https://pupo.kr-vysocina.cz/opravneny-investor ze dne 8. 2. 2023

A. Povodí Moravy, státní podnik, Dřevařská 11, 602 00 Brno DS: m49t8gw

B. EG.D, a.s., F. A. Gerstnera č. p. 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České
Budějovice 1

DS: nf5dxbu



C. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 415 DS: ygwch5i

D. QUANTUM, a.s., Brněnská č.p. 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov 1 DS: wbxfwuu

Obce:
1. Obec Řečice, Řečice č.p. 135, 592 33 Radešínská Svratka DS: aayat78
2. Obec Dlouhé, Dlouhé č.p. 10, 592 55 Bobrová DS: rqfbqxx
3. Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě, Nová Ves u Nového Města na Moravě

č.p. 104, 592 31 Nové Město na Moravě
DS: hqxaq87

4. Obec Podolí, Podolí č.p. 43, 592 55 Bobrová DS: 369brjn
5. Městys Bobrová, Bobrová č.p. 138, 592 55 Bobrová DS: ithbpzs
6. Obec Radešínská Svratka, Radešínská Svratka č.p. 134, 592 33 Radešínská

Svratka
DS: rvsavw8


		2023-02-09T06:56:41+0100
	Lenka Jamborová
	Schváleno




